
ZARZĄDZENIE Nr 81/2022  
  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

   z dnia 31 maja 2022 r.  
  

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2022.  

  

  

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981,  

poz. 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 655), 

zarządzam, co następuje:  

 

 § 1  

W związku z zarządzeniem nr 78/2022 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31 maja 2022 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2022, dokonuje się 

zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2022, w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

 

3) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

 

4) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikiem  

nr 4/34 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 



Strona: 1 z 2 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2022 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852        4 839 408,00                0,00        1 111 500,00                                5 950 908,00 

     

     

     

          50 079,00 

         103 920,00 

       2 872 953,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          56 000,00 

          55 500,00 

       1 000 000,00 

85228

85230

85295

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         106 079,00 

         159 420,00 

       3 872 953,00 

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

     

     

     

     

          49 000,00 

           8 920,00 

          95 000,00 

       1 652 953,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          56 000,00 

           5 500,00 

          50 000,00 

       1 000 000,00 

     

     

     

     

2010

0970

2030

0970

      

      

      

      

      

      

      

      

         105 000,00 

          14 420,00 

         145 000,00 

       2 652 953,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Wpływy z różnych dochodów

     

     

     

     

          49 000,00 

           8 920,00 

          95 000,00 

       1 652 953,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          56 000,00 

           5 500,00 

          50 000,00 

       1 000 000,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

900000

900000

900000

900000

      

      

      

      

         105 000,00 

          14 420,00 

         145 000,00 

       2 652 953,00 

Budżet

Budżet

Budżet

Budżet

     

     

     

     

          49 000,00 

           2 160,00 

               0,00 

          95 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          56 000,00 

           2 500,00 

           3 000,00 

          50 000,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

1100071

1000731

1000761

1400031

         105 000,00 

           4 660,00 

           3 000,00 

         145 000,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

FP - gorący posiłek (przedszkole) - art. 29 i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz ustawy o pomocy 
społecznej
FP - zasiłek celowy (szkoła) - art. 29 i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz ustawy o pomocy 
społecznej

Pomoc państwa w zakresie dożywiania



Strona: 2 z 2 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2022 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

              586 386,00                0,00        1 000 000,00                 1000661        1 586 386,00 FP - wypłata świadczenia na podstawie art.13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

             222 053 322,11                  0,00          1 111 500,00                                223 164 822,11 Suma całkowita:



Strona: 1 z 1 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2022 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852        3 619 293,00                0,00           56 000,00                                3 675 293,00 

               49 000,00                0,00           56 000,00 85228                            105 000,00 

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

               49 000,00                0,00           56 000,00      2820                      105 000,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

               49 000,00                0,00           56 000,00            340000                105 000,00 Referat Spraw Społecznych

               49 000,00                0,00           56 000,00                 3200071          105 000,00 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

             174 324 986,11                  0,00             56 000,00                                174 380 986,11 Suma całkowita:



Strona: 1 z 4 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 81/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2022 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2022
 DOCHODY

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

900000       29 076 435,11                0,00           56 000,00                               29 132 435,11 

     

     

     

     

           8 980,11 

         393 649,00 

           5 700,00 

       2 104 432,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          56 000,00 

010

750

751

852

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           8 980,11 

         393 649,00 

           5 700,00 

       2 160 432,00 

Budżet

Rolnictwo i łowiectwo

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Pomoc społeczna

     

     

     

     

           8 980,11 

         393 649,00 

           5 700,00 

       1 008 606,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

01095

75011

75101

85203

      

      

      

      

      

      

      

      

           8 980,11 

         393 649,00 

           5 700,00 

       1 008 606,00 

Pozostała działalność

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Ośrodki wsparcia

     

     

     

           8 980,11 

         393 649,00 

           5 700,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2010

2010

2010

      

      

      

           8 980,11 

         393 649,00 

           5 700,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

     

     

           8 980,11 

         306 370,00 

          87 279,00 

           5 700,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

1100011

1100021

1100181

1100201

           8 980,11 

         306 370,00 

          87 279,00 

           5 700,00 

Zwrot za akcyzę

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Krajowy rejestr wyborców



Strona: 2 z 4 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 81/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2022 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2022
 DOCHODY

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

     

           6 120,00 

          20 706,00 

          49 000,00 

       1 020 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          56 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

85215

85219

85228

85295

      

      

      

      

      

      

      

      

           6 120,00 

          20 706,00 

         105 000,00 

       1 020 000,00 

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Pozostała działalność

     

     

     

     

     

       1 008 606,00 

           6 120,00 

          20 706,00 

          49 000,00 

       1 020 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          56 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

2010

2010

2010

2010

2010

      

      

      

      

      

       1 008 606,00 

           6 120,00 

          20 706,00 

         105 000,00 

       1 020 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

     

     

     

       1 008 606,00 

           6 120,00 

          20 706,00 

          49 000,00 

       1 020 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          56 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

1100031

1100151

1100191

1100071

1100241

       1 008 606,00 

           6 120,00 

          20 706,00 

         105 000,00 

       1 020 000,00 

Ośrodki wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi

Dodatek energetyczny

Wynagrodzenie opiekuna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Dodatek osłonowy



Strona: 3 z 4 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 81/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2022 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2022
 DOCHODY

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           26 563 674,00                0,00                0,00 855                         26 563 674,00 Rodzina

     

     

     

     

      17 454 000,00 

       9 004 124,00 

             550,00 

         105 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

85501

85502

85503

85513

      

      

      

      

      

      

      

      

      17 454 000,00 

       9 004 124,00 

             550,00 

         105 000,00 

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 
uzbezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Karta Dużej Rodziny

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki  dla
opiekunów

     

     

     

     

      17 454 000,00 

       9 004 124,00 

             550,00 

         105 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2060

2010

2010

2010

      

      

      

      

      17 454 000,00 

       9 004 124,00 

             550,00 

         105 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

     

     

      17 454 000,00 

       9 000 000,00 

           4 124,00 

             550,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

1100221

1100041

1100281

1100211

      17 454 000,00 

       9 000 000,00 

           4 124,00 

             550,00 

500 plus

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki
Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin

Karta dużej rodziny



Strona: 4 z 4 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 81/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2022 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2022
 DOCHODY

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              105 000,00                0,00                0,00                 1100041          105 000,00 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki

              29 076 435,11                  0,00             56 000,00                                 29 132 435,11 Suma całkowita:



Strona: 1 z 4 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 81/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2022 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

010

750

           8 980,11 

         393 649,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

           8 980,11 

         393 649,00 

     

     

           8 980,11 

         393 649,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

01095

75011

      

      

      

      

      

      

           8 980,11 

         393 649,00 

Rolnictwo i łowiectwo

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Urzędy wojewódzkie

     

     

     

     

     

             147,00 

              25,48 

               3,60 

           8 804,03 

         317 130,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

4010

4110

4120

4430

4010

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

             147,00 

              25,48 

               3,60 

           8 804,03 

         317 130,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe pracowników

     

     

     

     

     

             147,00 

              25,48 

               3,60 

           8 804,03 

         317 130,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

240000

120000

      

      

      

      

      

             147,00 

              25,48 

               3,60 

           8 804,03 

         317 130,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Podatków i Opłat

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

     

             147,00 

              25,48 

               3,60 

           8 804,03 

         247 515,00 

          69 615,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3200001

3200001

3200001

3200001

3200191

3200201

             147,00 

              25,48 

               3,60 

           8 804,03 

         247 515,00 

          69 615,00 

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe



Strona: 2 z 4 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 81/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2022 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

751            5 700,00                0,00                0,00                                    5 700,00 

                5 700,00                0,00                0,00 75101                              5 700,00 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

     

     

     

     

     

          54 550,00 

           7 769,00 

          12 000,00 

           1 000,00 

           1 200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

4110

4120

4210

4300

4700

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          54 550,00 

           7 769,00 

          12 000,00 

           1 000,00 

           1 200,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

     

     

     

     

     

          54 550,00 

           7 769,00 

          12 000,00 

           1 000,00 

           1 200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

120000

120000

      

      

      

      

      

          54 550,00 

           7 769,00 

          12 000,00 

           1 000,00 

           1 200,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

     

     

     

          42 589,00 

          11 961,00 

           6 066,00 

           1 703,00 

           8 000,00 

           4 000,00 

           1 000,00 

           1 200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200191

          42 589,00 

          11 961,00 

           6 066,00 

           1 703,00 

           8 000,00 

           4 000,00 

           1 000,00 

           1 200,00 

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - sprawy obywatelskie



Strona: 3 z 4 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 81/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2022 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852        1 063 726,00                0,00           56 000,00                                1 119 726,00 

     

     

       1 008 606,00 

           6 120,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

85203

85215

      

      

      

      

      

      

       1 008 606,00 

           6 120,00 

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dodatki mieszkaniowe

     

     

     

     

     

     

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              70,00 

       1 008 606,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

4010

4110

4120

4210

2820

3110

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              70,00 

       1 008 606,00 

           6 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Świadczenia społeczne

     

     

     

     

     

     

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              70,00 

       1 008 606,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

120000

340000

340000

      

      

      

      

      

      

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              70,00 

       1 008 606,00 

           6 000,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Spraw Społecznych

Referat Spraw Społecznych

     

     

     

     

     

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              70,00 

       1 008 606,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3200001

3200001

3200001

3200001

3200031

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              70,00 

       1 008 606,00 

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Ośrodki wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi



Strona: 4 z 4 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 81/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2022 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

855              550,00                0,00                0,00                                      550,00 

     

     

          49 000,00 

             550,00 

               0,00 

               0,00 

          56 000,00 

               0,00 

85228

85503

      

      

      

      

      

      

         105 000,00 

             550,00 

Rodzina

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Karta Dużej Rodziny

     

     

     

     

             102,40 

              17,60 

          49 000,00 

             550,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          56 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

4010

4110

2820

4210

      

      

      

      

      

      

      

      

             102,40 

              17,60 

         105 000,00 

             550,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

             102,40 

              17,60 

          49 000,00 

             550,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          56 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

120000

120000

340000

120000

      

      

      

      

             102,40 

              17,60 

         105 000,00 

             550,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Spraw Społecznych

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

           6 000,00 

             102,40 

              17,60 

          49 000,00 

             550,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          56 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3200001

3200001

3200001

3200071

3200161

           6 000,00 

             102,40 

              17,60 

         105 000,00 

             550,00 

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Karta dużej rodziny

               1 472 605,11                  0,00             56 000,00                                  1 528 605,11 Suma całkowita:



Strona: 1 z 7 

Załącznik Nr 4/34 do zarządzenia Nr 81/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

340000        3 979 801,00                0,00           56 000,00                                4 035 801,00 

     

     

          68 000,00 

         408 045,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

700

851

      

      

      

      

      

      

          68 000,00 

         408 045,00 

Referat Spraw Społecznych

Gospodarka mieszkaniowa

Ochrona zdrowia

     

     

     

          68 000,00 

          15 000,00 

         393 045,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

70095

85153

85154

      

      

      

      

      

      

          68 000,00 

          15 000,00 

         393 045,00 

Pozostała działalność

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

     

     

     

     

     

     

     

           1 000,00 

          10 000,00 

          25 000,00 

          30 000,00 

           2 000,00 

           6 000,00 

           9 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4210

4300

4590

4600

4610

4170

4210

      

      

      

      

      

      

      

           1 000,00 

          10 000,00 

          25 000,00 

          30 000,00 

           2 000,00 

           6 000,00 

           9 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

Kary, odszkodowania i grzywny  wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

     

           1 000,00 

          10 000,00 

          25 000,00 

          30 000,00 

           2 000,00 

           6 000,00 

           9 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

           1 000,00 

          10 000,00 

          25 000,00 

          30 000,00 

           2 000,00 

           6 000,00 

           9 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 7 

Załącznik Nr 4/34 do zarządzenia Nr 81/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         140 000,00 

          55 000,00 

             900,00 

             150,00 

           5 000,00 

          15 000,00 

         164 995,00 

           5 000,00 

           7 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

2360

2800

4110

4120

4170

4210

4300

4610

4700

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         140 000,00 

          55 000,00 

             900,00 

             150,00 

           5 000,00 

          15 000,00 

         164 995,00 

           5 000,00 

           7 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         140 000,00 

          35 000,00 

          20 000,00 

             900,00 

             150,00 

           5 000,00 

          15 000,00 

          44 671,00 

         120 324,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000881

3000891

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3008781

3000001

         140 000,00 

          35 000,00 

          20 000,00 

             900,00 

             150,00 

           5 000,00 

          15 000,00 

          44 671,00 

         120 324,00 

           5 000,00 

Wydatki bieżące

Dotacja celowa na realizację zadań 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi dla CKiS
Dotacja celowa na realizację zadań 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi dla PiMBP

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Zadania z opłat od napojów alkoholowych do 
300 ml

Wydatki bieżące



Strona: 3 z 7 

Załącznik Nr 4/34 do zarządzenia Nr 81/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            2 876 406,00                0,00           56 000,00 852                          2 932 406,00 Pomoc społeczna

     

     

     

     

     

       1 008 606,00 

           3 000,00 

           1 300,00 

       1 776 000,00 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

85203

85213

85214

85215

85216

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       1 008 606,00 

           3 000,00 

           1 300,00 

       1 776 000,00 

          10 000,00 

Ośrodki wsparcia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz  za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki stałe

     

     

     

     

       1 008 606,00 

           3 000,00 

           1 300,00 

       1 776 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2820

2910

2910

3110

      

      

      

      

       1 008 606,00 

           3 000,00 

           1 300,00 

       1 776 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem provedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem provedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia społeczne

     

     

     

     

     

     

           7 000,00 

       1 008 606,00 

           3 000,00 

           1 300,00 

       1 770 000,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3000001

3200031

3000001

3000001

3000001

3200001

           7 000,00 

       1 008 606,00 

           3 000,00 

           1 300,00 

       1 770 000,00 

           6 000,00 

Wydatki bieżące

Ośrodki wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki  bieżące zlecone



Strona: 4 z 7 

Załącznik Nr 4/34 do zarządzenia Nr 81/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

          49 000,00 

             500,00 

          20 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          56 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

85228

85230

85231

      

      

      

      

      

      

         105 000,00 

             500,00 

          20 000,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc dla uchodzców

     

     

     

     

     

     

     

     

          10 000,00 

          49 000,00 

             500,00 

           2 070,00 

             300,00 

           9 630,00 

           7 800,00 

             200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          56 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

2910

2820

2910

4110

4120

4170

4210

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

          10 000,00 

         105 000,00 

             500,00 

           2 070,00 

             300,00 

           9 630,00 

           7 800,00 

             200,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem provedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem provedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

          10 000,00 

          49 000,00 

             500,00 

           2 070,00 

             300,00 

           9 630,00 

           7 800,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          56 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3200071

3000001

3009051

3009051

3009051

3009051

          10 000,00 

         105 000,00 

             500,00 

           2 070,00 

             300,00 

           9 630,00 

           7 800,00 

Wydatki bieżące

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Wydatki bieżące

Ukraina

Ukraina

Ukraina

Ukraina



Strona: 5 z 7 

Załącznik Nr 4/34 do zarządzenia Nr 81/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          80 000,00 

         547 350,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

853

855

      

      

      

      

      

      

          80 000,00 

         547 350,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Rodzina

     

     

     

     

           8 000,00 

          80 000,00 

          54 500,00 

         492 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

85295

85395

85501

85502

      

      

      

      

      

      

      

      

           8 000,00 

          80 000,00 

          54 500,00 

         492 000,00 

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 
uzbezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

     

     

     

     

           8 000,00 

          80 000,00 

          50 000,00 

           4 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4300

2360

2910

4560

      

      

      

      

           8 000,00 

          80 000,00 

          50 000,00 

           4 500,00 

Zakup usług pozostałych

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem provedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

     

     

     

     

     

             200,00 

           8 000,00 

          80 000,00 

          50 000,00 

           4 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3009051

3000001

3000001

3000001

3000001

             200,00 

           8 000,00 

          80 000,00 

          50 000,00 

           4 500,00 

Ukraina

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 6 z 7 

Załącznik Nr 4/34 do zarządzenia Nr 81/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

             350,00 

             500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

85504

85513

      

      

      

      

             350,00 

             500,00 

Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki  dla
opiekunów

     

     

     

     

     

     

         150 000,00 

         330 000,00 

          12 000,00 

             300,00 

              50,00 

             500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

2910

3110

4560

2910

4560

2910

      

      

      

      

      

      

         150 000,00 

         330 000,00 

          12 000,00 

             300,00 

              50,00 

             500,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem provedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia społeczne

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem provedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem provedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

     

     

     

     

     

     

         150 000,00 

         330 000,00 

          12 000,00 

             300,00 

              50,00 

             500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

         150 000,00 

         330 000,00 

          12 000,00 

             300,00 

              50,00 

             500,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 7 z 7 

Załącznik Nr 4/34 do zarządzenia Nr 81/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.05.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

               3 979 801,00                  0,00             56 000,00                                  4 035 801,00 Suma całkowita:


